ESTADO DE RORAIMA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTÁ

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA N° 020/2023/CANTÁ

A CHEFE DE GABINETE, no uso de suas atribuições que lhe confere o Decreto
n° 029/2023, RESOLVE: *  '

Art. Io - Autorizar o deslocamento da servidora Selma Aparecida de Sá, nos dias
27 e 28 de julho de 2023, em viagem a Boa Vista/RR, para participar do I Fórum de
Gestão Municipal de Roraima, no Auditório da Universidade Estadual de Roraima -
UERR, fazendo jus a 1,5.

Art. 2o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Cantá - RR, 18 de julho de 2023

Decreto n° 029/7(123

I
* •  *
»  '

Av. Renato Costa de Almeida, 100 -  Centro, Cantá/RR
CEP: 69390-000 / CNPJ: 01.612.682/0001-56

0

i